ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DA PRATA

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DA PRATA
TERMO DE POSSE Nº 01/2025 - SARA CAROLINA ALVES DA SILVA

TERMO DE POSSE Nº 1/2025

Ao oitavo dia do mês de janeiro do ano de 2025 (dois mil e
vinte e cinco), compareceu nesta Câmara Municipal de Lagoa
da Prata, a Senhorita SARA CAROLINA ALVES DA SILVA,
portadora da Carteira de Identidade nº MG-19.XXX.734,
SSP/MG, inscrita no CPF nº 146.XXX.XXX-38, para tomar
posse no Cargo de Agente Administrativo, Símbolo de
Vencimento E-6, Grau A, do Plano de Cargos e Salários da
Câmara Municipal de Lagoa da Prata, tendo sido aprovada em
Concurso Público, Edital 1/2023 e nomeada conforme Portaria
nº 01/2025, publicada em 06 de janeiro de 2025, desta Casa.
Assume a empossada o compromisso de desempenhar suas
atribuições e funções com responsabilidade, lealdade e
obediência, nos termos da Lei.
Por isso, determinei a lavratura deste termo, que é assinado por
ela e por mim.

ANTÔNIO JUSTINO FILHO
Presidente da Câmara Municipal

SARA CAROLINA ALVES DA SILVA
Agente Administrativo

Publicado por:
Cristiano Júnior da Silva

Código Identificador:76CE2E83

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 10/01/2025. Edição 3935
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

26/02/2025, 15:56 Câmara Municipal de Lagoa da Prata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/76CE2E83/6bf49dc594572ef2252d3da7f215946b6bf49dc594572ef2252d3da7f215946b 1/1